小児難聴外来連携枠開設のお知らせ

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は群馬大学医学

部附属病院耳鼻咽喉科に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度当科では令和４年４月より小児難聴外来の地域連携枠を開設い

たします。先天性難聴児をスムーズに検査治療へと導入することを目的として

います。対象の患者さんがいらっしゃいましたらぜひご紹介くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

小児難聴外来：月曜日午後

以上

令和４年４月 1 日

群馬大学医学部附属病院耳鼻咽喉科教授 近松 一朗

群馬大学医学部附属病院耳鼻咽喉科外来医長 桑原 幹夫

群馬大学医学部附属病院耳鼻咽喉科助教 松山 敏之